
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  №12 

УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

07 лютого 2025 р.       м. Ужгород № 13-од 

Про проведення додаткових канікул  

для учнів перших класів у 2024/2025 н.р. 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Концепції Нової української школи, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.02.2018 р. №87 «Про затвердження Державного стандарту 

початкової освіти, рішення педагогічної ради від 07.02.2025 року (протокол №6), 

з метою попередження перевтоми дітей шестирічного віку: 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести додаткові тижневі канікули для учнів перших класів

Ужгородського ліцею №12 з 10.02 2025 року по 14.02.2025 року.

2. Вчителям перших класів Харченко Н.В., Бабій Л.П., Янцо І.М., Кот І.В.:

2.1 провести з учнями інструктаж з правил поведінки та дотримання 

техніку безпеки під час додаткових канікул. 

2.2 даний наказ довести до відома батьків. 

3. Інформацію про додаткові канікули для перших класів розмістити на

сайті ліцею.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор       Ярина ХАРІНА 


	УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

